Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksion i 

katit nëntokë të Muzeut dhe kthim në qendër të teknologjisë dhe informacionit ”, me 

fond limit: 7 068 889.88 (shtatë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

nëntë presje tetëdhjetë e tetë )Lekë pa TVSH, REF-58990-08-25-2025 dhe kohëzgjatje 45 

(dyzet e pesë) ditë kalendarike. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorin Ekonomik             

“NGRACAN 1934” shpk, me Adresë : Fier ,Lagjja"Sheq i Madh”,Rruga"Koçi 

Papuciu",banese private.Nr. 53,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  5 528 070 (pesë 

milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh.,është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR